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T re ś ć :  (M  192— jl9®  192. O bw ieszozenio 'Szaprow adzeniu cech nowej formy do oznaczania zagranicznego po
chodzenia tow arów  złotych i arebm yclv\cech dla zagranicza). — 193. Rozporządzenie, ktorem  uzupełnia się 
postanow ienia co do obrotu gorzałką denaturow aną powszechnym środkiem  denaturaeyjnym . — 194. Roz
porządzenie, tyczące się odprawiania wina M arsala za opłatą cła zniżonego.

193 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar
bu z dnia 21. października 1901,
0 zaprowadzeniu cech nowej formy do oznaczania  

zagranicznego pochodzenia towarów złotych i 

srebrnych (cech dla zagranicza).

O dnośnie do § . 4 0  ustawy o ilości czystego 
m etalu w tow arach złotych i srebrnych, Dz. u. p. 
Nr. 75 z r. 1866,- i rozdziału 4go rozporządzenia 
M inisterstw a skarbu z dnia 30 . listopada 1 8 66 , Dz. 
u. p. Nr. 149, podaje się do w iadom ości, że na 
miejsce używanych obecnie, rozporządzeniem  Mini
sterstw a skarbu z dnia 30 . m aja 1 868 , Dz. u . p. 
Nr. 55 , zaprow adzonych cech (dla zagranicza) do 
oznaczania zagranicznego pochodzenia tow aru zło
tego i srebrnego, używ ana będzie począwszy od 
1. stycznia 1902  now a cecha do tow arów  złotych
1 now a cecha do tow arów  srebrnych, ta  ostatnia 
trojakiej w ielkości.

Form ę now ych cech przedstaw iają  wzory po
niżej zam ieszczone.

Cecha do towarów złotych zagra
nicznych.

Cecha do towarów srebrnych za
granicznych.

(P o lT i lu e h .)

Znaki kontrolne poszczególnych urzędów  ce- 
chowniczych um ieszczane b ędą  w m yśl rozporzą
dzenia M inisterstwa skarbu z dnia 10. m arca 1872 , 
Dz. u. p. Nr. 20 , na  cechach w tern m iejscu, które 
jes t oznaczone gwiazdką.

Böhm r. w.

19 ».
Rozporządzenie Ministerstwa skar

bu z dnia 25. listopada 1901,
którem uzupełnia sie postanowienia co do obrotu 
gorzałka denaturowana powszechnym środkiem  

denaturaeyjnym.

W  porozum ieniu z królew sko w ęgierskiem  Mi
nisterstw em  skarbu zm ienia się ustęp  11 tutejszego 
rozporządzenia z dnia 30 . listopada 1899 , Dz. u. p. 
Nr. 2 3 8 , co do zmiany niektórych postanow ień o 
obrocie gorzałką denaturow aną pow szechnym  środ
kiem  denaturaeyjnym  i tenże opiew ać m a jak n a 
stępuje :

Osoby, nabywające gorzałkę denaturow aną 
w ilościach po 25  litrów i większych od tych sprze
dawców hurtow nych, którzy nie są  zarazem  dena- 
turatoram i, obow iązane są  pokazać funkeyonaryu- 
szom skarbowym na ich żądanie p rzepisaną boletę 
sprzedaży. Jeżeli osoby, będące drobnym i sprze
daw cam i, nabyw ają potrzebną im  ilość gorzałki 
denaturow anej od drobnych sprzedaw ców  i przeto 
nie posiadają bolety sprzedaży, osoby le obow iązane 
są wykazać funkeyonaryuszom skarbowym na ich 
żądanie nabycie swego zapasu gorzałki.

Böhm r. w.
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194»
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu, handlu i roluktwa z duka 26. 

listopada 1901,
ty cią ce  sie odpraw iania w ina M irs a la  za opłata 

cła  zniżonego.

W  porozum ieniu z in teresow anem i M inister
stwami królewsko w ęgierskiem i uzupełnia się roz
porządzenie mii tsteryalne z dnia 1. lutego 1893 , 
Dz. u. p . Nr. 12 w  ten  sposób, że posyłki wina 
„typ M arsaia“  ̂ które nadejdą  porząw szy od 15. 
g rudnia  1901 , o ile będą  czyniły zadosyć- w szelkim  
innym  w arunkom  do odpraw ienia za opłatą cła zni
żonego, m ogą być odpraw iane za opłatą cła trak ta
towego w kwocie 3 zł. 2 0  c. od 100 leg tylko w  ta 

kim razie, jeżeli oprócz św iadectw a pochodzenia 
dołączone jes t nadto poświadczenie) urzędow e wła
ściwej prefektury królewsko włoskiej, potw ierdza
jące , że w yrażona w  ow em  pośw iadczeniu ilość 
w ina n ie przekracza kontyngentu częściowego, jak : 
rząd  królewsko w ioski z ogólnej ilości 4-000 q w ina 
Marsaia, która m oże być rocznie w prow adzona za 
opłatą cła zniżonego, wydzielił dotyczącej prowineyi 
sycylijskiej.

R ozporządzenie niniejsze me stosuje się do 
tych win M arsaia, które nadeszły przed rzeczonym 
term inem , chociażby naw et odpraw iane były dopiero 
po 15. grudnia 1901 .

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w wyko
nanie dnia 15. grudnia 1901

B ö h m  r. w C a li r  w.
Giovanelli r. w.


